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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  2.353.572.556.000,00  2.509.180.680.000,00  964.370.608.000,00  1.544.810.072.000,00 1

Pendidikan  272.000.000,00  934.580.712.000,00  68.801.906.000,00  865.778.806.000,00 1.01

 934.580.712.000,00  68.801.906.000,00  865.778.806.000,00  272.000.000,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

Kesehatan  158.807.144.000,00  370.712.226.000,00  283.531.365.000,00  87.180.861.000,00 1.02

 169.467.318.000,00  112.945.256.000,00  56.522.062.000,00  39.307.144.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 171.211.450.000,00  143.954.249.000,00  27.257.201.000,00  111.500.000.000,00 RSUD Dr.Soeselo1.02 . 1.02.02

 29.993.458.000,00  26.591.860.000,00  3.401.598.000,00  8.000.000.000,00 RSUD Suradadi1.02 . 1.02.03

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.02 . 1.22.01

Pekerjaan Umum  523.217.000,00  407.234.117.000,00  386.533.500.000,00  20.700.617.000,00 1.03

 404.477.117.000,00  383.776.500.000,00  20.700.617.000,00  523.217.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 475.000.000,00  475.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.03 . 1.20.28

 360.000.000,00  360.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.03 . 1.20.29

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.03 . 1.20.30

 780.000.000,00  780.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.03 . 1.20.31

 420.000.000,00  420.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.03 . 1.20.32

 422.000.000,00  422.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.03 . 1.20.33

Perumahan  0,00  3.135.513.000,00  3.135.513.000,00  0,00 1.04

 2.590.000.000,00  2.590.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01

 180.513.000,00  180.513.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.04 . 1.13.01

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.04 . 1.20.28

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.04 . 1.20.29

 165.000.000,00  165.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.04 . 1.22.01

Penataan Ruang  0,00  1.030.000.000,00  1.030.000.000,00  0,00 1.05

 910.000.000,00  910.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.05 . 1.06.01

 120.000.000,00  120.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.05 . 2.01.01

Perencanaan Pembangunan  0,00  9.744.749.000,00  7.083.859.000,00  2.660.890.000,00 1.06

 7.911.130.000,00  5.250.240.000,00  2.660.890.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.06 . 1.07.01

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 113.000.000,00  113.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.06 . 1.11.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.06 . 1.13.01

 162.500.000,00  162.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.06 . 1.15.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.06 . 1.19.02

 380.000.000,00  380.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 1.20.03

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.06 . 1.20.04

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.06 . 1.20.06

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Inspektorat1.06 . 1.20.07

 30.090.000,00  30.090.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.06 . 1.20.09

 27.014.000,00  27.014.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.06 . 1.20.10

 41.820.000,00  41.820.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.06 . 1.20.11

 27.110.000,00  27.110.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.06 . 1.20.12

 29.985.000,00  29.985.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.06 . 1.20.13

 38.500.000,00  38.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.06 . 1.20.14

 26.500.000,00  26.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.06 . 1.20.15

 29.580.000,00  29.580.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.06 . 1.20.16

 27.540.000,00  27.540.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.06 . 1.20.17

 33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.06 . 1.20.18

 31.110.000,00  31.110.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.06 . 1.20.19

 18.870.000,00  18.870.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.06 . 1.20.20

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.06 . 1.20.21

 32.500.000,00  32.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.06 . 1.20.22

 26.520.000,00  26.520.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.06 . 1.20.23

 31.620.000,00  31.620.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.06 . 1.20.24

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.06 . 1.20.25

 32.500.000,00  32.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.06 . 1.20.26

 280.000.000,00  280.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.20.27

 3.500.000,00  3.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.06 . 1.20.28

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.06 . 1.20.29

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.06 . 1.20.30

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.06 . 1.20.32

 5.500.000,00  5.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.06 . 1.20.33

 117.500.000,00  117.500.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.06 . 1.22.01

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.06 . 1.26.01

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.06 . 2.01.01

 10.200.000,00  10.200.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan1.06 . 2.01.02

 108.160.000,00  108.160.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.06 . 2.04.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.06 . 2.05.01

Perhubungan  5.665.243.000,00  23.148.167.000,00  17.976.000.000,00  5.172.167.000,00 1.07

Halaman 2 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 23.148.167.000,00  17.976.000.000,00  5.172.167.000,00  5.665.243.000,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  0,00  40.283.810.000,00  37.939.960.000,00  2.343.850.000,00 1.08

 33.179.000.000,00  33.179.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.08 . 1.03.01

 6.214.810.000,00  3.870.960.000,00  2.343.850.000,00  0,00 Badan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

 700.000.000,00  700.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.08 . 1.15.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.08 . 1.20.03

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.08 . 1.20.11

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.08 . 1.20.22

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.08 . 1.20.29

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.08 . 1.20.31

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.08 . 1.20.32

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.08 . 2.01.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.08 . 2.05.01

Pertanahan  0,00  5.650.000.000,00  5.650.000.000,00  0,00 1.09

 5.200.000.000,00  5.200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.09 . 1.03.01

 450.000.000,00  450.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.09 . 1.20.03

Kependudukan dan Catatan Sipil  0,00  5.814.114.000,00  2.121.930.000,00  3.692.184.000,00 1.10

 5.814.114.000,00  2.121.930.000,00  3.692.184.000,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.10 . 1.10.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  14.436.214.000,00  3.179.717.000,00  11.256.497.000,00 1.11

 13.692.884.000,00  2.436.387.000,00  11.256.497.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.11 . 1.11.01

 20.400.000,00  20.400.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.11 . 1.13.01

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.11 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.11 . 1.20.10

 7.650.000,00  7.650.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.11 . 1.20.11

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.11 . 1.20.12

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.11 . 1.20.13

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.11 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.11 . 1.20.15

 6.120.000,00  6.120.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.11 . 1.20.16

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.11 . 1.20.17

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.11 . 1.20.18

 5.220.000,00  5.220.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.11 . 1.20.19

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.11 . 1.20.20

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.11 . 1.20.21

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.11 . 1.20.22

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.11 . 1.20.23

Halaman 3 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 7.140.000,00  7.140.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.11 . 1.20.24

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.11 . 1.20.25

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.11 . 1.20.26

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.11 . 1.20.32

 390.000.000,00  390.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.11 . 1.22.01

 160.000.000,00  160.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.11 . 2.05.01

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  2.913.830.000,00  2.913.830.000,00  0,00 1.12

 2.913.830.000,00  2.913.830.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.12 . 1.11.01

Sosial  881.000,00  12.726.127.000,00  7.110.374.000,00  5.615.753.000,00 1.13

 8.674.307.000,00  3.058.554.000,00  5.615.753.000,00  881.000,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.13 . 1.13.01

 3.430.000.000,00  3.430.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.13 . 1.20.09

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.13 . 1.20.10

 38.360.000,00  38.360.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.13 . 1.20.11

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.13 . 1.20.12

 35.200.000,00  35.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.13 . 1.20.13

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.13 . 1.20.14

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.13 . 1.20.15

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.13 . 1.20.16

 29.080.000,00  29.080.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.13 . 1.20.17

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.13 . 1.20.18

 38.000.000,00  38.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.13 . 1.20.19

 29.180.000,00  29.180.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.13 . 1.20.20

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.13 . 1.20.21

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.13 . 1.20.22

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.13 . 1.20.23

 39.000.000,00  39.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.13 . 1.20.24

 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.13 . 1.20.25

 33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.13 . 1.20.26

Tenaga Kerja  0,00  4.005.406.000,00  4.005.406.000,00  0,00 1.14

 4.005.406.000,00  4.005.406.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.14 . 1.13.01

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  6.506.385.000,00  10.068.152.000,00  1.642.924.000,00  8.425.228.000,00 1.15

 10.068.152.000,00  1.642.924.000,00  8.425.228.000,00  6.506.385.000,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.15 . 1.15.01

Penanaman Modal  0,00  3.737.959.000,00  2.869.547.000,00  868.412.000,00 1.16

 13.500.000,00  13.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.16 . 1.01.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan1.16 . 1.02.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.16 . 1.03.01
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 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.16 . 1.06.01

 10.200.000,00  10.200.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.16 . 1.07.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Lingkungan Hidup1.16 . 1.08.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.16 . 1.10.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.16 . 1.13.01

 235.000.000,00  235.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.16 . 1.15.01

 2.332.187.000,00  1.463.775.000,00  868.412.000,00  0,00 Kantor Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

 7.650.000,00  7.650.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.16 . 1.19.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.16 . 1.19.02

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.16 . 1.20.04

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.16 . 1.20.05

 10.200.000,00  10.200.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.16 . 1.20.06

 553.362.000,00  553.362.000,00  0,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.16 . 1.20.08

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.16 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.16 . 1.20.10

 8.160.000,00  8.160.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.16 . 1.20.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.16 . 1.20.12

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.16 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.16 . 1.20.14

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.16 . 1.20.15

 6.120.000,00  6.120.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.16 . 1.20.16

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.16 . 1.20.17

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.16 . 1.20.18

 6.120.000,00  6.120.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.16 . 1.20.19

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.16 . 1.20.20

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.16 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.16 . 1.20.22

 8.160.000,00  8.160.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.16 . 1.20.23

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.16 . 1.20.24

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.16 . 1.20.25

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.16 . 1.20.26

 15.300.000,00  15.300.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.16 . 1.20.27

 2.000.000,00  2.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.16 . 1.20.32

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.16 . 1.21.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.16 . 1.22.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.16 . 1.26.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.16 . 2.01.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan1.16 . 2.01.02

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.16 . 2.04.01
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 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.16 . 2.05.01

 215.000.000,00  215.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.16 . 2.07.01

Kebudayaan  0,00  2.754.650.000,00  2.754.650.000,00  0,00 1.17

 66.000.000,00  66.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.17 . 1.20.09

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.17 . 1.20.10

 54.740.000,00  54.740.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.17 . 1.20.11

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.17 . 1.20.12

 65.000.000,00  65.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.17 . 1.20.13

 49.000.000,00  49.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.17 . 1.20.14

 26.000.000,00  26.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.17 . 1.20.15

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.17 . 1.20.16

 47.540.000,00  47.540.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.17 . 1.20.17

 42.000.000,00  42.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.17 . 1.20.18

 37.850.000,00  37.850.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.17 . 1.20.19

 28.160.000,00  28.160.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.17 . 1.20.20

 87.500.000,00  87.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.17 . 1.20.21

 46.000.000,00  46.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.17 . 1.20.22

 45.000.000,00  45.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.17 . 1.20.23

 46.520.000,00  46.520.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.17 . 1.20.24

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.17 . 1.20.25

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.17 . 1.20.26

 1.924.340.000,00  1.924.340.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.17 . 2.04.01

Pemuda dan Olah Raga  0,00  4.108.560.000,00  4.108.560.000,00  0,00 1.18

 1.735.000.000,00  1.735.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 2.000.000.000,00  2.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.18 . 1.03.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.18 . 1.13.01

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.18 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.18 . 1.20.10

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.18 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.18 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.18 . 1.20.15

 6.120.000,00  6.120.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.18 . 1.20.16

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.18 . 1.20.17

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.18 . 1.20.18

 7.140.000,00  7.140.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.18 . 1.20.19

 5.100.000,00  5.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.18 . 1.20.20

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.18 . 1.20.21

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.18 . 1.20.22
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 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.18 . 1.20.29

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  0,00  9.703.298.000,00  4.922.782.000,00  4.780.516.000,00 1.19

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.19 . 1.11.01

 2.493.524.000,00  1.277.415.000,00  1.216.109.000,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.19 . 1.19.01

 5.849.194.000,00  2.284.787.000,00  3.564.407.000,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.19 . 1.19.02

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.19 . 1.20.03

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.19 . 1.20.09

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.19 . 1.20.10

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.19 . 1.20.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.19 . 1.20.12

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.19 . 1.20.13

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.19 . 1.20.14

 39.000.000,00  39.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.19 . 1.20.15

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.19 . 1.20.16

 18.180.000,00  18.180.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.19 . 1.20.17

 33.000.000,00  33.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.19 . 1.20.18

 33.540.000,00  33.540.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.19 . 1.20.19

 9.180.000,00  9.180.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.19 . 1.20.20

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.19 . 1.20.21

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.19 . 1.20.22

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.19 . 1.20.23

 24.180.000,00  24.180.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.19 . 1.20.24

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.19 . 1.20.25

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.19 . 1.20.26

 910.000.000,00  910.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.19 . 1.20.27

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.19 . 1.20.29

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.19 . 1.20.30

 9.500.000,00  9.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.19 . 1.20.32

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  2.181.797.686.000,00  627.517.655.000,00  105.709.587.000,00  521.808.068.000,00 1.20

 250.000.000,00  250.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.20 . 1.03.01

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.20 . 1.06.01

 950.000.000,00  950.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.20 . 1.07.01

 771.554.000,00  0,00  771.554.000,00  0,00 Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah1.20 . 1.20.02

 23.581.219.000,00  13.847.870.000,00  9.733.349.000,00  0,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 32.980.204.000,00  19.101.900.000,00  13.878.304.000,00  0,00 Sekretariat DPRD1.20 . 1.20.04

 486.951.708.000,00  34.198.970.000,00  452.752.738.000,00  2.178.821.038.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

 10.086.102.000,00  6.950.970.000,00  3.135.132.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.20 . 1.20.06

 5.300.872.000,00  2.335.583.000,00  2.965.289.000,00  0,00 Inspektorat1.20 . 1.20.07

Halaman 7 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 2.691.328.000,00  1.065.040.000,00  1.626.288.000,00  2.801.628.000,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.20 . 1.20.08

 2.599.423.000,00  332.150.000,00  2.267.273.000,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.20 . 1.20.09

 2.175.904.000,00  361.354.000,00  1.814.550.000,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.20 . 1.20.10

 6.034.607.000,00  4.391.050.000,00  1.643.557.000,00  0,00 Kecamatan Bojong1.20 . 1.20.11

 2.696.088.000,00  892.728.000,00  1.803.360.000,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.20 . 1.20.12

 1.989.111.000,00  227.559.000,00  1.761.552.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.20 . 1.20.13

 2.141.964.000,00  526.900.000,00  1.615.064.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.20 . 1.20.14

 2.218.766.000,00  826.800.000,00  1.391.966.000,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.20 . 1.20.15

 1.719.376.000,00  342.544.000,00  1.376.832.000,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.20 . 1.20.16

 2.275.518.000,00  228.220.000,00  2.047.298.000,00  0,00 Kecamatan Kramat1.20 . 1.20.17

 2.155.574.000,00  476.010.000,00  1.679.564.000,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.20 . 1.20.18

 7.248.021.000,00  5.571.711.000,00  1.676.310.000,00  0,00 Kecamatan Margasari1.20 . 1.20.19

 3.148.967.000,00  1.316.020.000,00  1.832.947.000,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.20 . 1.20.20

 8.365.986.000,00  6.264.800.000,00  2.101.186.000,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.20 . 1.20.21

 1.541.088.000,00  324.280.000,00  1.216.808.000,00  0,00 Kecamatan Slawi1.20 . 1.20.22

 1.922.637.000,00  247.170.000,00  1.675.467.000,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.20 . 1.20.23

 2.212.359.000,00  367.730.000,00  1.844.629.000,00  0,00 Kecamatan Talang1.20 . 1.20.24

 2.128.412.000,00  225.730.000,00  1.902.682.000,00  0,00 Kecamatan Tarub1.20 . 1.20.25

 1.976.891.000,00  427.300.000,00  1.549.591.000,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.20 . 1.20.26

 2.627.293.000,00  758.706.000,00  1.868.587.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.20 . 1.20.27

 886.845.000,00  367.822.000,00  519.023.000,00  33.200.000,00 Kelurahan Dampyak1.20 . 1.20.28

 1.002.788.000,00  361.160.000,00  641.628.000,00  43.000.000,00 Kelurahan Kagok1.20 . 1.20.29

 973.233.000,00  260.310.000,00  712.923.000,00  18.720.000,00 Kelurahan Kudaile1.20 . 1.20.30

 947.117.000,00  361.000.000,00  586.117.000,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.20 . 1.20.31

 938.831.000,00  251.700.000,00  687.131.000,00  0,00 Kelurahan Procot1.20 . 1.20.32

 841.869.000,00  112.500.000,00  729.369.000,00  80.100.000,00 Kelurahan Slawi Wetan1.20 . 1.20.33

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.20 . 1.22.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan1.20 . 2.01.02

 561.000.000,00  561.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.20 . 2.04.01

 425.000.000,00  425.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.20 . 2.05.01

Ketahanan Pangan  0,00  2.560.461.000,00  1.620.000.000,00  940.461.000,00 1.21

 1.900.461.000,00  960.000.000,00  940.461.000,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.21 . 1.21.01

 660.000.000,00  660.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.21 . 2.01.01

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  0,00  9.231.349.000,00  6.986.026.000,00  2.245.323.000,00 1.22

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.22 . 1.11.01

 215.000.000,00  215.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.22 . 1.20.03

 124.000.000,00  124.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.22 . 1.20.09

 118.000.000,00  118.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.22 . 1.20.10
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 107.500.000,00  107.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.22 . 1.20.11

 108.000.000,00  108.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.22 . 1.20.12

 127.830.000,00  127.830.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.22 . 1.20.13

 135.000.000,00  135.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.22 . 1.20.14

 115.000.000,00  115.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.22 . 1.20.15

 108.000.000,00  108.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.22 . 1.20.16

 105.480.000,00  105.480.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.22 . 1.20.17

 111.000.000,00  111.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.22 . 1.20.18

 141.916.000,00  141.916.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.22 . 1.20.19

 63.360.000,00  63.360.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.22 . 1.20.20

 78.000.000,00  78.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.22 . 1.20.21

 111.000.000,00  111.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.22 . 1.20.22

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.22 . 1.20.23

 126.680.000,00  126.680.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.22 . 1.20.24

 120.000.000,00  120.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.22 . 1.20.25

 118.000.000,00  118.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.22 . 1.20.26

 59.900.000,00  59.900.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.22 . 1.20.28

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.22 . 1.20.29

 59.660.000,00  59.660.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.22 . 1.20.30

 79.000.000,00  79.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.22 . 1.20.31

 52.500.000,00  52.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.22 . 1.20.32

 68.500.000,00  68.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.22 . 1.20.33

 6.578.023.000,00  4.332.700.000,00  2.245.323.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.22 . 1.22.01

Statistik  0,00  210.000.000,00  210.000.000,00  0,00 1.23

 190.000.000,00  190.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.23 . 1.06.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.23 . 2.05.01

Kearsipan  0,00  256.000.000,00  256.000.000,00  0,00 1.24

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.24 . 1.20.04

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.24 . 1.20.05

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.24 . 1.20.21

 199.000.000,00  199.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  1.107.700.000,00  1.107.700.000,00  0,00 1.25

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.25 . 1.01.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.25 . 1.06.01

 663.000.000,00  663.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.25 . 1.07.01

 310.000.000,00  310.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.25 . 1.20.21

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.25 . 1.20.22
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 20.700.000,00  20.700.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.25 . 1.26.01

Perpustakaan  0,00  2.509.911.000,00  1.169.472.000,00  1.340.439.000,00 1.26

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.26 . 1.20.04

 2.494.911.000,00  1.154.472.000,00  1.340.439.000,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  5.791.835.000,00  119.252.174.000,00  91.137.778.000,00  28.114.396.000,00 2

Pertanian  18.335.000,00  48.432.192.000,00  32.516.918.000,00  15.915.274.000,00 2.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.01 . 1.20.03

 32.265.373.000,00  26.636.442.000,00  5.628.931.000,00  18.335.000,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.01 . 2.01.01

 13.929.053.000,00  3.642.710.000,00  10.286.343.000,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan2.01 . 2.01.02

 2.187.766.000,00  2.187.766.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.01 . 2.05.01

Kehutanan  0,00  1.827.590.000,00  1.827.590.000,00  0,00 2.02

 1.725.590.000,00  1.725.590.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.02 . 2.01.01

 102.000.000,00  102.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan2.02 . 2.01.02

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  13.177.750.000,00  13.177.750.000,00  0,00 2.03

 13.127.750.000,00  13.127.750.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.03 . 1.03.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.03 . 2.07.01

Pariwisata  5.363.500.000,00  12.577.561.000,00  7.969.950.000,00  4.607.611.000,00 2.04

 1.000.000.000,00  1.000.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.04 . 1.03.01

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.04 . 2.01.01

 11.427.561.000,00  6.819.950.000,00  4.607.611.000,00  5.363.500.000,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan2.04 . 2.04.01

Kelautan dan Perikanan  160.000.000,00  6.904.131.000,00  3.043.840.000,00  3.860.291.000,00 2.05

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.05 . 1.20.03

 6.854.131.000,00  2.993.840.000,00  3.860.291.000,00  160.000.000,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  0,00  26.894.730.000,00  26.894.730.000,00  0,00 2.06

 25.514.730.000,00  25.514.730.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar2.06 . 1.15.01

 1.380.000.000,00  1.380.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.06 . 2.07.01

Perindustrian  250.000.000,00  9.188.220.000,00  5.457.000.000,00  3.731.220.000,00 2.07

 160.000.000,00  160.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2.07 . 1.06.01

 9.028.220.000,00  5.297.000.000,00  3.731.220.000,00  250.000.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.07 . 2.07.01

Transmigrasi  0,00  250.000.000,00  250.000.000,00  0,00 2.08

 250.000.000,00  250.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi2.08 . 1.13.01

 2.359.364.391.000,00  1.572.924.468.000,00  1.055.508.386.000,00  2.628.432.854.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (269.068.463.000,00)
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  301.998.151.000,00  269.068.463.000,00  32.929.688.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  301.998.151.000,00  269.068.463.000,00  32.929.688.000,00 1.20

 269.068.463.000,00  32.929.688.000,00  301.998.151.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

ENTHUS SUSMONO

BUPATI TEGAL

Slawi, 30 Desember 2015
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